
COMUNE DI CURINGA (CZ)

PROP. VARIAZIONE n. 8 del 21-10-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI URGENZA PER ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E LUNGO TERMINE CON CDP

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 3650 5 ENTRATE DERIVANTI DA 
ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E 
LUNGO TERMINE CON CDP PER 
OPERA PNRR ADEGUAMENTO 
SISMICO DELLA SCUOLA MATERNA 
DI VIA TURATI FRAZIONE ACCONIA    

6.03.01.01.005 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

350.977,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350.977,28

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 350.977,28 0,00 350.977,28

E 3650 6 ENTRATE DERIVANTI DA 
ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E 
LUNGO TERMINE CON CDP PER 
OPERA PNRR NUOVA STRUTTURA 
DA ADIBIRE AD ASILO NIDO A 
POTENZIAMENTO EDIFICIO 
ESISTENTE    

6.03.01.01.005 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00

E 3650 7 ENTRATE DERIVANTI DA 
ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E 
LUNGO TERMINE CON CDP PER 
OPERA PNRR RICOSTRUZIONE 
EDIFICIO SCOLASTICO ADIBITO A 
SCUOLA D'INFANZIA VIA PASQUALE 
FERRARO    

6.03.01.01.005 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

453.600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

453.600,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 453.600,00 0,00 453.600,00

E 3650 8 ENTRATE DERIVANTI DA 
ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E 
LUNGO TERMINE CON CDP PER 
OPERA PNRR REALIZZAZIONE 
ASILO NIDO CAPOLUOGO VIA 
CESARIO    

6.03.01.01.005 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

144.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

144.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 144.000,00 0,00 144.000,00
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COMUNE DI CURINGA (CZ)

PROP. VARIAZIONE n. 8 del 21-10-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI URGENZA PER ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E LUNGO TERMINE CON CDP

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 3650 9 ENTRATE DERIVANTI DA 
ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E 
LUNGO TERMINE CON CDP PER 
OPERA PNRR PREDISPOSIZIONE 
NUOVI SPAZI MENSA SCOLASTICA    

6.03.01.01.005 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

150.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00

U 7940 8 RIMBORSO DA ATTIVAZIONE MUTUI 
A MEDIO E LUNGO TERMINE CON 
CDP PER OPERA PNRR 
ADEGUAMENTO SISMICO DELLA 
SCUOLA MATERNA DI VIA TURATI 
FRAZIONE ACCONIA    

09.07-3.03.01.01.006 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

350.977,28

0,00

0,00

350.977,28

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 350.977,28 350.977,28

U 7940 9 RIMBORSO DERIVANTI DA 
ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E 
LUNGO TERMINE CON CDP PER 
OPERA PNRR NUOVA STRUTTURA 
DA ADIBIRE AD ASILO NIDO A 
POTENZIAMENTO EDIFICIO 
ESISTENTE    

08.01-3.03.01.01.006 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

300.000,00

0,00

0,00

300.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00

U 7940 10 RIMBORSO DERIVANTI DA 
ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E 
LUNGO TERMINE CON CDP PER 
OPERA PNRR RICOSTRUZIONE 
EDIFICIO SCOLASTICO ADIBITO A 
SCUOLA D'INFANZIA VIA PASQUALE 
FERRARO    

08.01-3.03.01.01.006 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

453.600,00

0,00

0,00

453.600,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 453.600,00 453.600,00
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COMUNE DI CURINGA (CZ)

PROP. VARIAZIONE n. 8 del 21-10-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI URGENZA PER ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E LUNGO TERMINE CON CDP

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 7940 11 ENTRATE DERIVANTI DA 
ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E 
LUNGO TERMINE CON CDP PER 
OPERA PNRR REALIZZAZIONE 
ASILO NIDO CAPOLUOGHO VIA 
CESARIO    

08.01-3.03.01.01.006 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

144.000,00

0,00

0,00

144.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 144.000,00 144.000,00

U 7940 12 RIMBORSO DERIVANTI DA 
ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E 
LUNGO TERMINE CON CDP PER 
OPERA PNRR PREDISPOSIZIONE 
NUOVI SPAZI MENSA SCOLASTICA    

08.01-3.03.01.01.006 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

150.000,00

0,00

0,00

150.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00
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COMUNE DI CURINGA (CZ)

PROP. VARIAZIONE n. 8 del 21-10-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI URGENZA PER ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E LUNGO TERMINE CON CDP

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2025 1.398.577,28 1.398.577,28 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

Cassa 1.398.577,28 1.398.577,28 0,00
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