

## **COMUNE DI CURINGA (CZ)**

## PROP. VARIAZIONE n. 8 del 21-10-2025 (Dettaglio dei capitoli)

### Descrizione:

## **VARIAZIONE DI URGENZA PER ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E LUNGO TERMINE CON CDP**

ATTO n. 0      Tipo 0      del

## Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	3650	5	ENTRATE DERIVANTI DA ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E LUNGO TERMINE CON CDP PER OPERA PNRR ADEGUAMENTO SISMICO DELLA SCUOLA MATERNA DI VIA TURATI FRAZIONE ACCONIA	6.03.01.01.005	2025	0,00	0,00	350.977,28	0,00	350.977,28
					2026	<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	0,00	350.977,28	0,00	350.977,28
E	3650	6	ENTRATE DERIVANTI DA ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E LUNGO TERMINE CON CDP PER OPERA PNRR NUOVA STRUTTURA DA ADIBIRE AD ASILO NIDO A POTENZIAMENTO EDIFICIO ESISTENTE	6.03.01.01.005	2025	0,00	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00
					2026	<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00
E	3650	7	ENTRATE DERIVANTI DA ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E LUNGO TERMINE CON CDP PER OPERA PNRR RICOSTRUZIONE EDIFICIO SCOLASTICO ADIBITO A SCUOLA D'INFANZIA VIA PASQUALE FERRARO	6.03.01.01.005	2025	0,00	0,00	453.600,00	0,00	453.600,00
					2026	<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	0,00	453.600,00	0,00	453.600,00
E	3650	8	ENTRATE DERIVANTI DA ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E LUNGO TERMINE CON CDP PER OPERA PNRR REALIZZAZIONE ASILO NIDO CAPOLUOGO VIA CESARIO	6.03.01.01.005	2025	0,00	0,00	144.000,00	0,00	144.000,00
					2026	<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	0,00	144.000,00	0,00	144.000,00

**COMUNE DI CURINGA (CZ)**

**PROP. VARIAZIONE n. 8 del 21-10-2025**  
**(Dettaglio dei capitoli)**

Descrizione:

**VARIAZIONE DI URGENZA PER ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E LUNGO TERMINE CON CDP**

**ATTO n. 0**    **Tipo 0**    del

**Tipo Variazione 0**

**"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive**

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	3650	9	ENTRATE DERIVANTI DA ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E LUNGO TERMINE CON CDP PER OPERA PNRR PREDISPOSIZIONE NUOVI SPAZI MENSA SCOLASTICA	6.03.01.01.005	2025 2026 2027 Cassa	0,00 Tot. proposte prec. 0,00 0,00 Tot. proposte prec. 0,00 0,00 Tot. proposte prec. 0,00 0,00 Cassa	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00
U	7940	8	RIMBORSO DA ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E LUNGO TERMINE CON CDP PER OPERA PNRR ADEGUAMENTO SISMICO DELLA SCUOLA MATERNA DI VIA TURATI FRAZIONE ACCONIA	09.07-3.03.01.01.006	2025 2026 2027 Cassa	0,00 Tot. proposte prec. 0,00 0,00 Tot. proposte prec. 0,00 0,00 Tot. proposte prec. 0,00 0,00 Cassa	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	350.977,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350.977,28 0,00	350.977,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350.977,28 0,00
U	7940	9	RIMBORSO DERIVANTI DA ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E LUNGO TERMINE CON CDP PER OPERA PNRR NUOVA STRUTTURA DA ADIBIRE AD ASILO NIDO A POTENZIAMENTO EDIFICIO ESISTENTE	08.01-3.03.01.01.006	2025 2026 2027 Cassa	0,00 Tot. proposte prec. 0,00 0,00 Tot. proposte prec. 0,00 0,00 Tot. proposte prec. 0,00 0,00 Cassa	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00	300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00
U	7940	10	RIMBORSO DERIVANTI DA ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E LUNGO TERMINE CON CDP PER OPERA PNRR RICOSTRUZIONE EDIFICIO SCOLASTICO ADIBITO A SCUOLA D'INFANZIA VIA PASQUALE FERRARO	08.01-3.03.01.01.006	2025 2026 2027 Cassa	0,00 Tot. proposte prec. 0,00 0,00 Tot. proposte prec. 0,00 0,00 Tot. proposte prec. 0,00 0,00 Cassa	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	453.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453.600,00 0,00	453.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453.600,00 0,00

**COMUNE DI CURINGA (CZ)**

**PROP. VARIAZIONE n. 8 del 21-10-2025**  
**(Dettaglio dei capitoli)**

Descrizione:

**VARIAZIONE DI URGENZA PER ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E LUNGO TERMINE CON CDP**

**ATTO n. 0      Tipo 0      del**

**Tipo Variazione 0**

**"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive**

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	7940	11	ENTRATE DERIVANTI DA ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E LUNGO TERMINE CON CDP PER OPERA PNRR REALIZZAZIONE ASILO NIDO CAPOLUOGO VIA CESARIO	08.01-3.03.01.01.006	2025 2026 2027 Cassa	0,00 Tot. proposte prec. 0,00 0,00 Tot. proposte prec. 0,00 0,00 Tot. proposte prec. 0,00 Cassa	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	144.000,00 0,00 0,00 0,00 144.000,00	144.000,00 0,00 0,00 0,00 144.000,00
U	7940	12	RIMBORSO DERIVANTI DA ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E LUNGO TERMINE CON CDP PER OPERA PNRR PREDISPOSIZIONE NUOVI SPAZI MENSA SCOLASTICA	08.01-3.03.01.01.006	2025 2026 2027 Cassa	0,00 Tot. proposte prec. 0,00 0,00 Tot. proposte prec. 0,00 0,00 Tot. proposte prec. 0,00 Cassa	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00	150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

# COMUNE DI CURINGA (CZ)

## PROP. VARIAZIONE n. 8 del 21-10-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

**VARIAZIONE DI URGENZA PER ATTIVAZIONE MUTUI A MEDIO E LUNGO TERMINE CON CDP**

ATTO n. 0      Tipo 0      del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

S A L D I	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
	2025	1.398.577,28	1.398.577,28	0,00
	2026	0,00	0,00	0,00
	2027	0,00	0,00	0,00
	Cassa	1.398.577,28	1.398.577,28	0,00